



76895

פרוטוקול מישיבת מועצת העירייה מן המניין מס' 11/14 מיום 10.09.14

נוכחים בישיבה:

מר יגאל שמעון	- סגן מ"מ ראש העירייה
הגב' כנרת כהן	- חברת המועצה
מר משה חנוכה	- חבר המועצה
מר חיים שאבי	- חבר המועצה
הגב' תקוה גלס	- חברת המועצה
מר יגאל הררי	- חבר המועצה
מר נוה גור	- חבר המועצה
הגב' שרונה הרשקו	- חברת המועצה
הגב' עדי ברמוחה	- חברת המועצה
הגב' אביבה גוטרמן	- חברת המועצה
מר נדב דואני	- חבר המועצה
מר אביאל אברמוביץ	- חבר המועצה

נעדרו מהישיבה:

מר חי אדיב	- ראש העירייה
מר אמיר כוכבי	- סגן ראש העירייה
מר יואב רוזן	- סגן ראש העירייה
הגב' יעל ברזילי	- חברת המועצה
מר אופיר טואיל	- חבר המועצה

משתתפים נוספים:

הגב' חנה גולן	- מנכ"לית העירייה
עו"ד ירון סולברג	- היועמ"ש לעירייה
מר מיכאל בלומנפלד	- גזבר העירייה
הגב' ניצה משה	- מרכזת ישיבות המועצה



על סדר היום:

א. מינויי דירקטורים בדירקטוריון תאגיד המים "מי הוד השרון בע"מ":

בהתאם לסעיף 61(א) לחוק תאגידי מים וביוב (שקובע: "דירקטורים מטעם רשות מקומית ימונו בידי מועצת הרשות המקומית"), מתבקשת מועצת העירייה לאשר את מינוי הדירקטורים המפורטים להלן בדירקטוריון תאגיד המים "מי הוד-השרון בע"מ":

1. מר אביאל אברמוביץ – חבר מועצת העירייה.
 2. עו"ד כנרת כהן - חברת מועצת העירייה.
 3. מר אבגד מאירי - נציג מקרב הציבור.
- מינוי הדירקטורים כפוף לאישור הועדה לבדיקת מינויים שהוקמה לפי סעיף 18 (ב) לחוק החברות הממשלתיות.

ב. שינוי מורשי חתימה בחשבונות הבנק של ביה"ס שילה:

מועצת העיר מתבקשת לאשר שינוי מורשי חתימה בבית הספר שילה לפי הפרטים הבאים:

1. חשבון רשות - בבנק הפועלים (12), סניף מגדיאל (678), מספר חשבון 177503:
מנהלת בית הספר - הגב' מיכל גאן ת.ז. 025148255
מזכירת בית הספר - הגב' תמר עזרא ת.ז. 033546730

2. חתימתה של מנהלת בית הספר בצרוף חתימתה של מזכירת בית הספר, בצירוף חותמת בית הספר תחייב את חשבון הבנק.

1. חשבון הורים - בבנק הפועלים (12), סניף מגדיאל (678), מספר חשבון 240795:
מנהלת בית הספר - הגב' מיכל גאן ת.ז. 025148255
מזכירת בית הספר - הגב' תמר עזרא ת.ז. 033546730
נציג ההורים - מר רובין אילן ת.ז. 024371619
חתימתה של מנהלת בית הספר בצרוף חתימתה של מזכירת בית הספר, או חתימתו של נציג ההורים, בצירוף חותמת בית הספר תחייב את חשבון הבנק.

ג. שינוי מורשי חתימה בחשבונות הבנק של ביה"ס רעות:

מועצת העיר מתבקשת לאשר שינוי מורשי חתימה בבית הספר רעות לפי הפרטים הבאים:

1. חשבון רשות - בבנק הפועלים (12), סניף מגדיאל (678), מספר חשבון 6369:
מנהלת בית הספר - מרדיקס נטע ת.ז. 024495707
מזכירת בית הספר - שורץ ורדה ת.ז. 55505952
חתימתה של מנהלת בית הספר בצרוף חתימתה של מזכירת בית הספר, בצירוף חותמת בית הספר תחייב את חשבון הבנק.
1. חשבון הורים - בבנק הפועלים (12), סניף מגדיאל (678), מספר חשבון 235740:
מנהלת בית הספר - הגב' מרדיקס נטע ת.ז. 024495707
מזכירת בית הספר - הגב' שורץ ורדה ת.ז. 55505952
נציג ההורים - טרם נבחר. (יובא לאישור בישיבה הבאה)
חתימתה של מנהלת בית הספר בצרוף חתימתה של מזכירת בית הספר, או חתימתו של נציג ההורים, בצירוף חותמת בית הספר תחייב את חשבון הבנק.

ד. שינוי מורשי חתימה בחשבונות הבנק של ביה"ס עתידים:
מועצת העיר מתבקשת לאשר שינוי מורשי חתימה בבית הספר עתידים לפי הפרטים הבאים:

**1. חשבון רשות - בבנק לאומי (10), סניף סוקולוב מגדיאל (943), מספר חשבון
: 703214/37**

מנהל בית הספר - טל ברגר ת.ז. 33414079
מזכירת בית הספר - אדמון איריס ת.ז. 22403406
חתימתו של מנהל בית הספר בצרוף חתימתה של מזכירת בית הספר, בצירוף חותמת בית הספר תחייב את חשבון הבנק.

**חשבון הורים - בבנק לאומי (10), סניף סוקולוב מגדיאל (943), מספר חשבון
: 703213/39**

מנהל בית הספר - מר טל ברגר ת.ז. 33414079
מזכירת בית הספר - הגב' אדמון איריס ת.ז. 22403406
נציג ההורים - טרם נבחר. (יובא לאישור בישיבה הבאה).
חתימתו של מנהל בית הספר בצרוף חתימתה של מזכירת בית הספר או חתימתו של נציג ההורים, בצירוף חותמת בית הספר תחייב את חשבון הבנק.

ניצה משה : ערב טוב, אני מתכבדת לפתוח את ישיבת מועצת העירייה שלא מן המניין 11/14. אדוני, ממלא מקום ראש העירייה, בבקשה.

יגאל שמעון : תודה רבה.

אביבה גוטרמן : אני רק רוצה לבקש בסיום הישיבה דקה.

[מדברים ביחד]

יגאל שמעון : אין בעיה, טוב, אני מודה לכולם שהגיעו. בראשית דברי אני מבקש קודם כל לברך את חבר המועצה, יגאל הררי. כפי שאתם יודעים, יגאל הררי חבר מועצה ותיק, ופועלו במסגרת הרשות, אני שמח שהוא איתנו מה שנקרא, וראש העיר החליט להפקיד בידיו את תיק התפעול ואני מבקש לברך אותו ולאחל לו בהצלחה. אני בטוח שאנחנו נראה את התוצאות בשטח. תודה.

נדב דואני : יגאל, איפה ראש העירייה?

ניצה משה : אני פותחת

נדב דואני : איפה ראש העירייה רק? אני לא יודע. איפה הוא נמצא?

יגאל שמעון : ראש העיר לא הגיע,

נדב דואני : לא, למה? אתה מחליף את מקומו, רק לדעת, אני רק מקווה, בפעם

שעברה הוא חלה, אני מקווה שהפעם הוא בריא. מה?

יגאל שמעון : בריא בריא.

נדב דואני : הוא בעיר והוא לא הגיע?

יגאל שמעון : הוא בריא.

נדב דואני : לא, אבל הוא בעיר והוא לא הגיע?

ניצה משה : זה נושא על סדר היום נדב? תשאל אחר כך.

נדב דואני : אני פשוט חושב, אם יש ממלא מקום לראש העיר אז הוא יכול להגיד

שראש העיר לא נמצא היום, הוא הלך לפתוח בית ספר חדש, או הוא הלך

לתנוך איזה מקום מעניין ומרתק אני רוצה לדעת איפה נמצא ראש

עירייה. אני חושב שהוא צריך לשבת בראש השולחן בישיבות המועצה,

פעם בחודש זה הכל. על זה הוא מקבל משכורת. לא יותר מזה, זה

המינימום הנדרש ממנו.

[מדברים ביחד]

ניצה משה : על סדר היום סעיף ראשון, מינוי דירקטורים בדירקטוריון תאגיד המים להוד השרון בע"מ, בהתאם לסעיף 61 א' לחוק תאגידי מים וביוב שקובע דירקטורים מטעם רשות מקומית ימונו בידי מועצת הרשות המקומית, מתבקשת מועצת העירייה לאשר את מינוי הדירקטורים המפורטים להלן בדירקטוריון תאגיד המים מי הוד השרון בע"מ. מר אביאל אברמוביץ חבר מועצת העירייה, עורכת הדין כנרת כהן חברת מועצת העירייה, מר אבגד מאירי נציג ציבור. מינוי הדירקטורים כפוף לאישור הוועדה לבדיקת מינויים שהוקמה לפי סעיף 18 ב' לחוק החברות הממשלתיות. נכון להיום, להזכרכם, מכהנים בדירקטוריון תאגיד המים ששה דירקטורים, שאושרו כבר על ידי הוועדה לבדיקת מינויים, המועצה מתבקשת לאשר כאמור שלושה דירקטורים נוספים.

שרונה הרשקו : את יכולה לציין מי השמות שאושרו?

ניצה משה : כן, אני תקף אגיד, רגע,

[מדברים ביחד]

ניצה משה : אל תפסיקו אותי. אני אגיד, זה חלק שני של ההסבר. כך שבסך הכל, יכהנו בדירקטוריון מי הוד השרון תשעה דירקטורים שהם, מי שאושר, רציתם לדעת : אז זה : גלית הוד, אורנה זמיר, רחמים לביא, יצחק גבאי, אורנית וידר ודוד אזולאי. אלו אושרו בעבר, ואושרו גם על ידי הוועדה. שלושת הדירקטורים הנוספים זה שלושת הדירקטורים שמועלים היום לאישור. תודה

שרונה הרשקו : סליחה אבל בישיבה הקודמת זה היה גם רחמים לביא

ניצה משה : הוא ישנו פה. כן אמרת.

שרונה הרשקו : אוקיי, ובישיבה הקודמת ביקשתם לאשר נציג ציבור שוקרון משהו

היה, מה איתו ?

עדי ברמותה : רונן שוקרון.

שרונה הרשקו : רונן שוקרון מה איתו? לא אושר?

יגאל שמעון : לא.

שרונה הרשקו: לא אושר.

עדי ברמוחה: מה עם קורות היים?

יגאל שמעון: של מי?

עדי ברמוחה: של המועמדים עכשיו?

ירון סולברג: מי שפנה לבקש לעיין בהם קיבל ומי שרוצה אפשר להעביר.

עדי ברמוחה: כן, אני רוצה לעיין.

ירון סולברג: בבקשה.

עדי ברמוחה: אני אשמח שתעבירו לי.

ירון סולברג: רק אני אגיד לכם לגבי ההימנעות, מדיון כזה, אני סובר שמספיק

שתהיה הימנעות בהצבעה. כל החברים יוכלו להשתתף. יחד עם זאת,

לפי נציגת הועדה ששוחחה עם אבידע לפני שהתכוננו לדיון וביקשו

להימנע גם מהשתתפות בדיון, לכן מה שאני מציע שהשלושה מועמדים

שרלוונטי לגביהם לא ישתתפו בדיון. אני כן חושב שחבר מועצה יכול

להצביע על מועמד אחר, לא על המועמדות שלו.

לסיכום: המועמדים ששם עומד לדיון יימנעו מהשתתפות בדיון והם

ייצאו. כאשר תהיה ההצבעה נקרא להם.

[מדברים ביחד]

** חברת המועצה עו"ד כנרת כהן וחבר המועצה מר אביאל אברמוביץ עזבו את אולם

הישיבות.

עדי ברמוחה: אבל יש דברים שנוגעים לאביאל.

ירון סולברג: הוא נמנע מלהשתתף בדיון, ונציין בפרוטוקול ניצה, בבקשה לציין

שחברת המועצה, גב' כנרת כהן, ואביאל אברמוביץ, יצאו מהדיון.

ניצה משה: נרשם

אביבה גוטרמן: ראשית, אני מברכת את המועמדים, בעיני הם ראויים, אין לי בעיה עם

זה. אני לא מדברת עכשיו על האיש. אני מדברת על התפקיד, יש לי

בעיה, אני חושבת לכולנו יש בעיה עם תפקיד עבור אביאל, אני רואה

ניגוד אינטרסים בין היותו יושב ראש וועדת ביקורת לבין היותו מה

שהוא מתעתד להיות, יושב ראש החברה, תאגיד המים. ולכן אני

סבורה, אין לי בעיה להצביע במידה ונדע שהוא לא ממשיך בתפקידו

כיושב ראש תאגיד המים, ויו"ר עדת הביקורת.

יגאל שמעון: איזה תפקיד, את מדברת שהוא דירקטור או שהוא יושב ראש?

אביבה גוטרמן: זה לא משנה לי. גם כדירקטור, ברגע שהוא יושב ראש וועדת ביקורת,

יש ניגוד אינטרסים שהוא יהיה, יש ניגוד עניינים. אתה יודע מה? חשש

לניגוד עניינים זה גם מספיק, אני מבקשת מהיועץ המשפטי חוות דעת

כתובה.

ירון סולברג: אביבה, השאלה במקום, אבל אני חושב, כולנו מבינים שהיא רלוונטית

לאחר, אם וכאשר, המועמדות תאושר.

נדב דואני: לא נכון, אני חושב שאתה טועה.

[מדברים ביחד]

אביבה גוטרמן: היא תאושר.

[מדברים ביחד]

ירון סולברג: יש לי את הפריבילגיה אחת, לומר מתי אני כותב את חוות הדעת באיזה

עיתוי, אז תרשו לי רגע לנסות להסביר לכם. זה בא ממקום ענייני

לחלוטין, כאשר המועמדות היא רק מועמדות, אין טעם לכתובת חוות

הדעת. זה עבודה בניוטרל. כאשר המועמדות הזאת תתקבל, אם היא

תתקבל, אז הדברים יהפכו לרלוונטיים וניתן יהיה להתייחס. אגב,

בהערת אגב אני כבר אומר, מה אם היה מדובר בחבר אופוזיציה אחר?

שהוא מתמנה לדירקטור, אגב ולא בוחרים ביושב ראש דירקטוריון,

הדירקטוריון והתאגיד בוחרים יו"ר. מה אם חבר אופוזיציה ננית,

אחר, נבחר לתפקיד?

עדי ברמוחה: זה לא רלוונטי כל עוד יש דיון כרגע על דו"ח המבקר מספר 19 201.

בוועדת הביקורת, ביום ראשון יש וועדת ביקורת, לא רלוונטי.

ירון סולברג: סליחה, אני חולק עליך.

עדי ברמוחה: אני חולקת עליך.

[מדברים ביחד]

ירון סולברג: אפשר להיות חלוקים לחלוטין כל אחד בתפקיד שלו.

עדי ברמוחה: נכון נכון.

ירון סולברג: אני רק אחראי לתת חוות הדעת המשפטיות. ובמסגרת הזאת אני אומר ראשית, נכון לעכשיו, אני עדיין לא רואה שום בעיה, שנית, ויושב ראש וועדת הביקורת יכול להחליט, שהוא גם דוחה את הדין, לא יקרה דבר אם הוא ידחה אותנו בשבוע שבועיים חודש,

עדי ברמוחה: הוא דחה אותנו כבר בשמונה חודשים, תשעה חודשים עוד מעט.

ירון סולברג: סליחה סליחה, סליחה. יש סיטואציה מסוימת, ברורה כרגע, לגבי מועצת העיר, סליחה. ולא פוגעים במינוי שנעשה כדין במועצת העיר.

עדי ברמוחה מינוי חפוז, מהיר, מעכשיו לעכשיו,

[מדברים ביחד]

אביבה גוטרמן: אני רק מזכירה לכם שהוא נבחר לוועדת ביקורת, אנחנו אמרנו לתת לו.....

[מדברים ביחד]

יגאל שמעון: חברים, בואו נעשה סדר. אביבה אביבה, בוא נעשה סדר. אביבה שניה רגע, אביבה שניה אז אני אשיב לך.

אביבה גוטרמן: שלא יהיה פה ספק, הוא ראוי.

יגאל שמעון: אביבה, אני מכיר את אביאל ואני רוצה להגיד לך, שאני שם את ידי

ובמידה והוא ייבחר, הוא לא ישאר יושב ראש וועדת ביקורת, ולא יעזור לאף אחד, אביאל מספיק ישר עם עצמו, וברור עם עצמו שהוא יודע מה תפקידו, ואני חושב שמן הראוי שנמנה אותו היום. במידה ויאושר, והוא ייכנס לתפקיד, דקה אחרי, אני אומר לכם, יונח מכתב שהוא לא יושב ראש וועדת הביקורת.

נדב דואני: איך אתה יודע?

יגאל שמעון: אני אומר לך את זה. אז בוא ניתן כבוד לאדם. תודה.

נדב דואני: אין בעיה עם האדם האדם הוא אדם ישר ואנחנו מכבדים את זה, אבל

נשאלת שאלה מקדימה. האם מתנהל משא ומתן קואליציוני עם אביאל

אברמוביץ להיכנס לתוך הקואליציה של חי אדיב? עכשיו אני מבין

שמתנהל משא ומתן כזה, כי הוא המומלץ של ראש העיר לתאגיד

המים, עכשיו, אין פה שאלה, אין פה בכלל רלוונטיות אם הוא יאושר

או לא יאושר. חי החליט שהוא ממליץ עליו ואתם כקואליציה ממליצים עליו כחבר בדירקטוריון המים של הוד השרון ואחר כך להיות יושב ראש תאגיד המים של הוד השרון, יש פה טעם לפגם. אביאל הוא אדם ישר, והגון, אני לא מטיל בו דופי. אבל באמת הדברים לא קשורים אחד לשני. ולכן, אני תושב שזה פסול שאתם חושבים שאתם "תקנו" את יושב ראש הביקורת על ידי מינוי, וגם עצם ההצעה הזו, המתנה הזאת במרכאות, שאתם נותנים לו, פוסלת אותו מלכהן כיושב ראש וועדת הביקורת, ולכן אני קודם כל מצפה מאביאל שיתפטר מוועדת הביקורת עכשיו. עכשיו אומרים לי, התייחסת, אדוני היועץ המשפטי, התייחסת, אמרת, הוא נציג האופוזיציה, נציג האופוזיציה יקבע על ידי האופוזיציה לא על ידי ראש העירייה. כי אנחנו מכירים מקרה שבקדנציה הקודמת ישב באופוזיציה חבר מועצה שגם הוא חבר קרוב שלי, שהתנהג כמו חבר קואליציה לכל דבר וענין אבל מעולם לא היה לו הסכם. הוא הצביע לראש העירייה על התקציב, על הארנונה, על הכל. הוא היה איתו. ולכן אני אומר שיש פה טעם לפגם, אני מצפה ממך יגאל, כאדם אחראי, כממלא מקום ראש העיר שעדיין מחכה לתשובה לאן ראש העיר נעלם ולמה הוא לא נמצא פה. אני מצפה ממך לבקש מאביאל להתפטר מתפקידו כיושב ראש וועדת הביקורת. הוא יכול להישאר חבר בוועדה, אולי נשנה את ההרכב שלה בשלב הבא. ואז אנחנו נוכל לאשר את המינוי הזה בחפץ לב. תאמין לי, בחפץ לב. בלי טיפה של דילמה.

יגאל שמעון : תודה.

[מדברים ביחד].

יגאל שמעון : עוד מישהו רוצה להתייחס?

שרונה הרשקו : אני רוצה להתייחס.

יגאל שמעון : בבקשה.

שרונה הרשקו : זומנו היום לשיבה שלא מן המניין. אני חושבת שהשיבה הזאת היא ישיבה שלא מן הענין ולא שלא מן המניין. ולמה אני חושבת ככה? ומה שאני אומרת עכשיו אני מקווה, אני לא יודעת איפה ראש העירייה,

בעצם אני יודעת כי הבעל שלי פגש אותנו בשדה התעופה. אז, אני מקווה שתעבירו לו את מה שאני אומרת,

עדי ברמוחה: הוא בטח צופה בנו.

שרונה הרשקו: ובמחשבה נוספת, אני בטוחה שתעבירו לו. אבל אני חושבת ההתנהלות של ראש העירייה ושלכם חברי הקואליציה בעניין של מינוי דירקטורים לתאגיד המים, היא פשוט התנהלות שהיא לא מקצועית, יש קריטריונים מאוד ברורים מי יכול להיות חבר דירקטוריון כתובים בצורה מאוד מאוד ברורה. כשקיימנו את הדיון הקודם, היה מי שאמר פה שיש בעיה. אפשר להתווכח על איך הדברים נאמרו, אבל על עצם הדברים, הדברים נאמרו, אני לא הכרתי, זאת אומרת יש מקרה אחד, יש שני אנשים שכנראה לא אושרו, אחד מהם עכשיו שמעתי שאכן, עוד אחד שמעתי שהוא לא אושר. אני בדיון עצמו, כשקראתי את קורות חיים שלו, אמרתי לכם שהוא לא יאושר, כי ראיתי את קורות החיים, ולגבי האדם האחר, לא הכרתי את הרקע, היה מי שאמרו שהוא לא יאושר, כנראה שידעו למה. אני לא הכרתי את זה, ואני חושבת שבעצם מה שנעשה פה, ומה שנעשה אז, זה בעצם חוסר אומץ לב לבוא ולהגיד לאדם מסויים שהוא לא יכול לכהן בתפקיד, לזרוק את האמירה הזאת לוועדה, שמבזבזים לה את הזמן, ואני מניחה שגם ערערו ושאלו ולמה ובדקו שוב. זה בעצם, זו התנהלות שהיא לא מקצועית, שבינתיים בזמן הזה תאגיד המים מתנהל ללא היושב ראש. וכשתאגיד מתנהל ללא יושב ראש אז הוא כמו כל העיר, הוא לא מנוהל אלא הוא מתנהל, מגיבים על כל הדברים, לא יודעת אם יש איזה שהיא מדיניות, מה שנקרא הדברים זורמים, יש ממלא מקום. וכשאינן יושב ראש שהוא מישהו מוצהר, ומישהו שידע שהוא זמני, אז הדברים מתנהלים, הדברים מתנהלים והם לא מנוהלים, אז בזכותם לנו זמן אז, ואתם מבזבזים לנו היום זמן. אתם מבזבזים כספי ציבור לקיום ישיבה. ניחא שיש פה הרבה נציגי ציבור שהם בכלל לא מקבלים שכר על השתתפותם. אבל יש פה, לא יודעת, תקשורת, הקלטה, הכיבוד היום הוא אמנם

צנוע, אבל באמת, יש פה התנהלות שהיא לא ראויה והיא לא מקצועית ועל כך, ועל כך אני מלינה, ועל כך אני רוצה להעיר. אז זה דבר ראשון. דבר שני אני חושבת דרך אגב, שראש העיר, שראש העירייה יכול להגיד למישהו שהוא לא יאושר, ולא לתת לו לעשות את כל, את כל.....

יגאל הררי: איך הוא יודע?

שרונה הרשקו: הדבר הבא, הדבר הבא, אוקיי, אני אגיד לכם, נורא פשוט. אני מניחה שלא כל חברי הקואליציה מכירים את, מהי הכשירות לכהונה בתאגיד עירוני. זה מופיע בסעיף 16 א לחוק החברות הממשלתיות. וזה נורא ברור, "תושב ישראל שמלאו לו 25 שנה, בעל תואר אקדמי באחד המקצועות הבאים: כלכלה, מינהל עסקים, משפטים, ראיית חשבון, מינהל ציבורי, הנדסה או לימודי עבודה או שהוא בעל תואר אקדמי אחר, או שהוא השלים לימודי השכלה גבוהה אחרת והוא בעל נסיון של חמש שנים לפחות באחד מאלה או שהוא בעל נסיון מצטבר של 5 שנים לפחות בשניים או יותר בתפקיד בכיר בתחום הניהול העסקי של תאגיד בעל הקף עסקים משמעותי, בכהונה ציבורית בכירה או בתפקיד בכיר בשרות הציבורי בנושאים כלכליים מסחריים ניהוליים או משפטיים. או בתפקיד בכיר בתחום עיסוקיה העיקריים של החברה". אז אני אמרתי בעבר, ואני אומרת את זה שוב, שחברי הדירקטוריון צריכים גם נציגי עירייה, גם נבחר ציבור וגם עובדי עירייה, צריכים להיות אנשי מקצוע ולא רק אנשים פוליטיים שמגיעים לתפקיד עם רלוונטיות, אז אני שמחה לומר שבאמת, קודם כל לגבי, כנרת, אז לפחות את התואר שלה, אני מכירה. אז אני יודעת שבהיבט, אפרופו מר יגאל הררי, שבקריטריונים היא עומדת. על אביאל אני מקווה שהפעם בדקתם שזה יכול לעבור, כי אם לא הקראתי לכם עכשיו מהם הקריטריונים ואני לא יודעת מה הרלוונטיות של כנרת. אני מניחה שיש לה כי היא רוצה להיות שם. לגבי אביאל אלה הדברים וגם קורות החיים של הנציג ציבור, שקיבלנו הפעם, בניגוד לאותו אחד שנפסל פעם קודמת, עכשיו אני רואה שהוא בהחלט עם רלוונטיות לתפקיד ועל זה אני מברכת. כי מה שלמדתם, למדתם מהנסיון, הדבר האחרון שאני

רוצה להגיד, שבעצם מה שקורה לנו עכשיו, עם המינוי הזה, שבתאם לסעיף 249 א סעיף קטן 3 בפקודות העירייה, אז עכשיו יש לנו בעיה בכלל התאגידים. כי אם אנחנו מסתכלים על כלל, על החברה הכלכלית, אז אני מזכירה לכם שאביאל הוא נציג גם החברה הכלכלית, עכשיו אנחנו מכניסים אותו לתאגיד המים, ואני מזכירה לכם שנציגי העירייה,

[מדברים ביחד]

שרונה הרשקו: הם חברי מועצה ייבחרו כך שישמרו ככל האפשר יחסי הכוחות של הסיעות במועצה. אוקיי? וזה לפני שדיברנו פה, לפני שדיברנו פה על הדירקטוריון של חברת מוסדות. אז יש לנו, אבריאאל אברמוביץ, לא צריך לדעת הרבה חשבון שיש לנו פה מנדט אחד, הוא כרגע יושב בשני דירקטוריונים, וסיעת "הד" שכנרת היום נכנסת גם היא לדירקטוריון הזה ובעצם נמצאת בשלושה דירקטוריונים. חברת מוסדות עוד לא היתה פה, אבל לפי מה שאני יודעת, אז חיים שאבי יושב שם, אז אני מבקשת, שתביאו גם את חברת מוסדות לשולחן הזה ואנחנו נסתכל על זה, ואנחנו נראה שבעצם יש פה עיוות של הדברים.

יגאל שמעון: תודה רבה. עוד מישהו רוצה? בבקשה.

עדי ברמוחה: טוב אני

יגאל הררי: מה צריך פינג פונג כל הזמן, מה? היא דיברה ודיברה ודיברה וחוזר

חוזר, מה על כל מילה שהיא תגיד היא תגיב?

[מדברים ביחד]

עדי ברמוחה: יגאל, יהיה לך את הזמן שלך, לא נפריע לך.

[מדברים ביחד]

יגאל שמעון: בבקשה.

עדי ברמוחה: כן כן, אני מחכה להקשבה של יגאל. כי יש פה משהו שבשבילו בעיקר,

יגאל הררי: כן.

עדי ברמוחה: אני רוצה לספר לכם שמימי קדם היתה מציאת מקורות מים צורך

חשוב מעין כמוהו להישרדותו של האדם, ולהתפתחות הציביליזציה,

מתברר שהימים האחרונים הפכו כקדם, וגם בזמננו אנו מציאת

מקורות מים חשובה מעין כמוהו תרתי משמע, בספר בראשית פרק ו'

פסוק יט, נאמר, "ויחפרו עבדי יצחק בנחל וימצאו שם באר מים חיים".
מיהם עבדי יצחק אשר חופרים בנחל אצלנו במועצת העיר? בואו
תספרו לי. מי מצא כאן מים חיים? אתם מוזמנים לחשוב היטב על
השאלה הזאת. לי יש את הפרוש שלי אבל אני בטוחה שלכל אחד מכם
יש את הפרוש שלו. בפוליטיקה הכל זה ענין של חלוקת משאבים ואת
המשאבים שלנו אתם אתם ויגאל, זה אליך כרגע, אבל זה ראש העיר,
מחלק בלי הכרה. ובלי בקרה. וזה לא מקובל, ולא מקובל, ירון, שיש
דיון ביום ראשון בוועדת ביקורת, על דו"ח מספר 19 ודו"ח מספר 20,
שישב שם אדון אביאל אברמוביץ כיושב ראש הוועדה. לא מקובל
שמתקיימים דיונים, לא מקובלת כל המריחה הזאת של וועדת ביקורת,
עכשיו אני גם מבינה את זה. תקשיב. כל הזמן אני לא הבנתי למה
אביאל לא מגיע לשיבות מועצה. היום הוא הגיע חמש דקות לפני
הזמן. תולצה מחוייטת רק חסרה עניבה. משהו פה לא מריח טוב.
מישהו יודע איפה מרוחה החמאה? טוב מאוד. אנחנו כנראה לא.

יגאל שמעון: תודה רבת. יגאל הררי.

נוה גור: אני גם רוצה להגיד משהו, אתה רוצה שאני אדבר אחרי יגאל?

יגאל שמעון: בבקשה, נוה בבקשה

יגאל הררי: לא לא אני אכבד אותך, אתה יותר.....

יגאל שמעון: תן לסיעת יש עתיד לסיים ואחרי זה.

יגאל הררי: לא לא הוא "דרך העיר"

יגאל שמעון: סליחה?

יגאל הררי: אתה מערבב שתי סיעות.

יגאל שמעון: לא נפצל אותם כרגע, בבקשה.

נוה גור: סיימת עם הבדיחה מעצמכם? אוקיי. אתה איזה סיעה אתה, סיעת הד?

יגאל שמעון: אני פשוט מתבלבל כי שרון אומרת לי שאתם ביחד. אתם לא ביחד.

נוה גור: אתה מודאג? אתה מודאג?

יגאל שמעון: לא.

נדב דואני: נוה, יגאל בשינוי. יגאל בקדימה. במרכז. באיזה מפלגה?

[מדברים ביחד]

יגאל שמעון: נוה בבקשה.

נוה גור: אני אעזור לשניכם דרך אגב. גם לך יגאל וגם לך יגאל. קודם כל אני מסכים עם כל מה שנאמר פה. אני אומר גם לך היועץ המשפטי, אני מאוכזב בענין הזה. אני חושב שברגע שיש ספק כלשהוא, וגם אם בסוף דרך אגב תמצא כשירות ביכולתו של אביאל להיות כאן וכאן, אני חושב שברגע שיש איזה שהוא חשש, צריך להימנע, ולו בשביל שהציבור לא יאבד אמון, אם קיים אמון איפה שהוא פה בציבור הזה. זה דבר ראשון, דבר שני אני רוצה לדבר על הדרך, יגאל אתה לא מקשיב. והדרך היא איך מנהלים מערכות יחסים בין אנשים, איך מנהלים עיר, איך מנהלים מערכות גדולות וכן הלאה, כשאתה משחק כדורגל בימי ששי עם חברך כוכבי, אתם משחקים 11 שחקנים על המגרש. דמיין לעצמך שאתה עולה לקבוצה עם תשעה שחקנים ומולך 11. למה? כי ככה החליטו. אז אני רוצה רגע לעשות לך סדר. הסדר אומר שאם רוצים לשחק במשחק שניים, הם נכנסים למגרש במן אמונה שכל אחד יעשה את הכי טוב שהוא יכול כדי לנצח. אבל אם הוא שובר את הכללים אז אין משחק, שבירת כללים מתחילה בזה שגם ברגעים אלה כשאתה לוחץ על המיקרופון אז אנחנו לא יכולים לדבר. זו שבירת כללים. שבירת כללים זה אומר שכשאתה ממנה מישהו מהאופוזיציה מבלי לפנות לאופוזיציה, ואני רוצה לעשות לך סדר וגם לך סדר, יושבים באופוזיציה שלושה חברי "יש עתיד", שאני עומד בראשה. זו הסיעה הגדולה ביותר אחרי סיעת "הד", אני רוצה להזכיר לך אגב, שאתה היית הראשון שצלצל בלילה של אחרי הבחירות, מתוך איזה שהוא חשש שחלילה לא נהיה איתכם, כי אנחנו הסיעה הגדולה ביותר, אז אל תשכח את זה, אם לא שכחת אז אל תשכח גם עכשיו, ואחרי זה יושבת סיעה של שני חברי מועצה ואחרי זה סיעה של חבר מועצה יחיד. מן הראוי שתפנו לאופוזיציה במסגרת משחקי הכוחות האלה ותגידו, אנחנו הקואליציה רוצים למנות נציג כזה או אחר ותפנו לסיעה הגדולה ביותר, ליושב ראש הסיעה הגדולה ביותר, תפנו לאופוזיציה ותגידו, תשבו ותגידו מי אתם רוצים למנות מטעמכם. ואז נדון בכל

הדברים בינינו במסגרת המשחק הזה בינינו ונודיע לכם האם אנחנו מעוניינים ומה אנחנו מעוניינים. וכל זמן שאתם משחקים את משחק הכוח שאנחנו מחליטים ואנחנו עושים דברים מתחת לשולחן, זה גורם לאותו ציבור, הקטן, שעוד מאמין בכם, להיות קטן יותר ויותר, ופה אני אומר גם לאביאל, אף על פי שהוא לא נוכח, אני מצפה שהוא ישמע את הדברים, או מבחוץ או שיקרא אותם או שתזכו לומר לו אותם, אלף, שאני מאוכזב מאוד מההתנהלות הזאת שמי שיושב באופוזיציה לא בוחר לדבר עם חברי האופוזיציה ולומר את דעתו ולומר שהוא אמור להתמנות, ב' אני מתבייש גם עבורו שהוא הופך להיות בעיני שותף לאותה חבורה, אני לא רוצה לומר עלובה, אבל מעליבה שמנהלת פה את העיר הזאת. חבורה שאתה מסתכל עליה מהצד אתה מבין שבעצם אין כל קשר בין אחד לשני, זו חבורה שדקה לפני הבחירות הכפישה זו את זו ואמרה כך וכך אחד על השני. בתוכם לבין עצמם הם לא ממש מבינים מה קורה. אבל בשביל לקנות שקט, מנהלים ככה את העיר. קונים שקט עם אביאל עכשיו, קנו שקט עם מר יגאל הררי, שיבוא היום ואני אשתף אותו באילו דברים נאמרו בלשכת ראש העיר, על סיעתו ועליו. קונים שקט עם יואב רוזן, שבבוא היום אומר גם ליגאל הררי מה אומר חברו, וראש סיעתו עליו, ועל סביבתו, יושב אמיר כוכבי בקואליציה הזאת, ובמשך שנה שלמה הוא לא פה, לא נוח לו להיות פה היום, אני יכול להבין אותו. הוא נעדר מהמקומות, אבל תחת מעטה של דיבור ראוי ויפה, הכל בסוף נראה טוב.

אז אני קורא לאביאל אברמוביץ קודם כל לעזוב את האופוזיציה. קום תעזוב את האופוזיציה, אתה לא ראוי להיות חלק ממנה. דבר ראשון, דבר שני. אני אומר לאביאל, אם אתה רוצה להיות חבר בקואליציה או בתאגיד, תקום, תלך תהיה שם, ותוותר על כל התפקידים האחרים, בוודאי בוועדת הביקורת. כשאני מדבר אליך היועץ המשפטי, על הריח שמדיף המינוי הזה, אז אני אומר גם לך אביאל, שהריח הזה הוא ריח רע ופשוט תוותר על כל הדברים האחרים.

יגאל שמעון: תודה רבה.

עדי ברמוחה: אפשר להעביר לנו את הקורות חיים?

(קורות החיים מועברות לעיונה של חברת המועצה עדי ברמוחה)

[מדברים ביחד]

יגאל הררי: קודם כל אני רוצה לברך את אלה שאמורים להיבחר, אנשים ראויים בהחלט. ואני רוצה להגיד דווקא ובמיוחד על אביאל, שלמרות שהוא דירקטוריון בחברה הכלכלית, והוא עדיין יושב ראש וועדת ביקורת, רק לפני שבוע או שבועיים היתה ישיבה שלא מן המניין שהוא היה חתום על הזימון שלה, כחלק מהאופוזיציה, בשיא היושר, שיא ההגינות, הבן אדם מצביע על המטרות שלו, לא מעניין אותי אם הוא בקואליציה או באופוזיציה, אז קצת לדבר על הבן אדם בצניעות, הבן אדם ישר.

אביבה גוטרמן: אף אחד לא מדבר..

יגאל הררי: אתם מדברים, כשאתם אומרים..... אני לא הפרעתי לכם, ביקשתי את רשות הדיבור, אתם ממשיכים להתנהג.....

אביבה גוטרמן: אין שום קשר בין מה שאתה חושב למה שאתה אומר.

יגאל הררי: יכול להיות, אביבה, אני אגיד מה שאני רוצה.....

אביבה גוטרמן: אף אחד לא דיבר נגד אביאל אישית.....

יגאל הררי: במסגרת, אתם מדברים, אתם מדברים עקום ואני אגיד מה שאני רוצה. אתם יכולים להגיד שאתם רוצים בשבילכם אבל אל תגידו התהליך לא טוב.

[מדברים ביחד]

יגאל הררי: מישהו מכס שיהיה במקומו.

נדב דואני: אני לא יודע, אני לא רוצה.

[מדברים ביחד]

יגאל הררי: יושב ראש הסיעה שלך אמר שהסיעה הגדולה ונדב אמר שהאופוזיציה צריכה לשלוח את הנציג, לא אנחנו.

נדב דואני: אם אתם קוראים לאופוזיציה אז תתייעצו עם האופוזיציה.

יגאל הררי: אז אנחנו החלטנו בשבילכם כי אנחנו יותר בוגרים מכם. אנחנו קצת יותר בוגרים מכם, והרי את יודעת שאם היית מביאה מועמד משלך, אז תמשיכי להפריע, וזה לא ישנה כלום. כי אני אגיד את מה שאני רוצה.

ואת תלמדי דמוקרטיה ודמוקרטיה גם אם היית מביאה מועמד
מהאופוזיציה, לא הייתי מצביע לו, אז מה זה משנה? הקואליציה היתה
דורסת לך את המועמד.

עדי ברמוחה: אם היית יושב פה במקומי הייתי אומר את אותו דבר.

יגאל הררי: תמשיכי לדבר, דברים שהם לענין אני אשתוק. כרגע אתם מדברים

שטויות אז רק רגע, אני רק התחלתי לדבר

[מדברים ביחד]

יגאל שמעון: רק שניה רק שניה, חברים שניה רגע, תהיו פרים נדב, אביבה, עדי, אני

מבקש מכם. אל תפריעו ליגאל הררי. הוא לא הפריע לכם. הוא לא

הפריע לכם, תנו לו את הזכות בבקשה. יגאל בבקשה.

יגאל הררי: אני אגיד לך נדב דבר אחד, אתה יכול להפריע כמה שאתה רוצה,

התזמורת הזאת, היא באמת מתוזמנת,

נדב דואני: אני לא רוצה להפריע לך, אני רק רוצה לשאול שאלה.

יגאל הררי: אתה יכול לשאול שאלה,

נדב דואני: אין לי בעיה שאביאל יכנס לקואליציה, זה לגיטימי זה בסדר זו זכותו,

הוא קיבל את ההחלטה, איך אמרת, הוא אדם בוגר. אגב הוא גם אומר

"אני אהיה יושב ראש תאגיד המים". עכשיו, ברגע שהוא אומר את זה,

שהוא יושב ראש תאגיד המים, ושהוא נכנס לקואליציה, הוא לא יכול

לכהן.....

יגאל שמעון: אני אנתק לך את זה תן לו את הזכות, אל תפגע בבנאדם, אתה פוגע בו

אתה מעליב אותו.....

נדב דואני: ברגע שאתה יושב על הכיסא אתה הופך להיות חי אדיב.

יגאל הררי: נדב, די.

יגאל שמעון: רק שניה רק שניה, תראה נדב, נדב, אני מכבד אותך, אני מכבד אותך

ואני לא אדבר בסגנון שלך כי אני לא חושב שאתה יכול להיות רבע

מאביבה גוטרמן. אוקיי?

נדב דואני: אין לי שום בעיה...

יגאל שמעון: אבל מה, אבל מה, בסך הכל, ביקשתי מכם לתת זכות ליגאל הררי,

לומר דברים. למה אתם מפריעים לו, למה אתם אוהבים לצעוק? כואב

לכם משהו? משהו מפריע לכם? לא באמת. מה מפריע לך? שאביאל
קיבל, אמור לקבל תפקיד? מה הבעיה מה? סגן ראש עירייה לשעבר,

(מדברים יחד)

נדב דואני: זו נקודה שתיים

יגאל שמעון: אדם משכמו ומעלה. מה מפריע לך?

נדב דואני: לא מתבייש, לא מתבייש לשבת על הכיסא, זה מפריע לי. כן, מפריע לי

שראש העירייה לא נמצא פה.

יגאל שמעון: בבקשה הררי. הררי, בבקשה.

נדב דואני: בדרך כלל משתלט על המיקרופונים ...

יגאל הררי: נדב, ביקשת להפריע לי בשאלה, ביקשת להפריע לי בשאלה, שאלת.

תודה.

נדב דואני: זה לא מפריע לכם שראש עירייה לא פה, זה לא מפריע לכם

יגאל הררי: נדב, אני רוצה להגיד משהו

[מדברים ביחד]

נדב דואני: זה לא מפריע לך?

יגאל הררי: כל הסיסמאות האלה, אני זוכר שהייתי קטן, ואני זוכר שהייתי קטן

נדב דואני: איך שהוא נכנס לקואליציה הוא השתנה.

יגאל הררי: לא הרגשתי שמישהו מהקואליציה הפריע לכם שדיברתם, למרות

שדיברתם סתם שטויות.

נדב דואני: זו הדמוקרטיה.

[מדברים ביחד]

אביבה גוטרמן: אתה צודק יגאל בדבר אחד, לא הפרעת הפעם הרבה, עכשיו אתה

מראה.

יגאל הררי: עכשיו אני בכל זאת רוצה להגיד את הדברים. גם אם אני לא אוהב את

המינויים האלה, אני אוהב את האנשים האלה.

נדב דואני: אתה לא אוהב את המינויים יגאל?

יגאל הררי: גם אם אני לא אוהב את המינויים האלה,

עדי ברמוחה: זה משפט שדורש הסבר.

נדב דואני: אתה לא אוהב את המינויים? אולי אתה צריך להיות המינויים?

- יגאל הררי : מה שאני מסביר,
- נדב דואני : אבל תסביר
- יגאל הררי : שהאנשים האלה למה הם ראויים? האנשים האלו לא זורקים חול לעיניים של התושבים
- נדב דואני : מה? כמו שאתה עשית שעברת לקואליציה?
- יגאל הררי : מבטיחים להם הבטחות בכל מיני חוגי בית עלומים,
- [מדברים ביחד]
- יגאל הררי : מספרים להם סיפורים,
- נדב דואני : לא הם אמרו שהם לא נכנסים לקואליציה עם חי אדיב זה בטוח לא יקרה.
- [מדברים ביחד]
- ניצה משה : נדב, נדב
- נדב דואני : לא, אני מנסה להבין על מה הוא מדבר.
- ניצה משה : חצי, חצי מהפרוטוקול אי אפשר אחרי זה להבין.
- נדב דואני : זה כי המיקרופונים גרועים, כי יגאל משתלט על המיקרופונים ולא נותן לדבר כמו בני אדם, אז אנחנו חייבים לקחת. בכל רגע שיש לנו הזדמנות לדבר, או שתתנו לנו את הזכויות או שאנחנו ניקח אותם. אז אנחנו לוקחים אותם.
- יגאל שמעון : אז כבר קיבלת את הזכות שלך ואתה אמרת את מה שאמרת ואתה לא נותן את הזכות ליגאל הררי, חבר המועצה יגאל הררי, מחזיק תיק תפעול.
- נדב דואני : על זה נאמר, רגע, אבל איפה ההסכם הקואליציוני עם התפעול, דרך אגב אני יודע שהוא עושה עבודה נהדרת. אם אתם תתנו לו את האפשרות לעבוד, הוא יעשה עבודה נפלאה. הבעיה שחי לא נותן לאף אחד לעבוד. הסגנים מטפסים על הקירות, אין להם מה לעשות, ראש העירייה לא
- ניצה משה : נדב די זה לא על סדר היום.
- נדב דואני : איך שהוא יכנס למחלקה, יתקשר מנהל האגף ויגיד לחי, חי יגאל הררי היה פה, תגיד אני יכול לעשות אני לא יכול לעשות? לא יתנו לעשות לו

כלום, מסכן.

[מדברים ביחד]

אביבה גוטרמן: אני סומכת על יגאל הררי שהוא יסתדר.

יגאל הררי: טוב, תודה רבה על המחמאות. תקשיבו. באמת תקשיבו, פעם אחת תנו

לי לדבר עד הסוף כי אני אומר אל תוציאו אותי מהשווי משקל, כי

באמת אני יודע להתפרע. ואתם לא תוכלו לדבר, נוה גור, היקר,

נוה גור: אל תפחיד אותנו.

יגאל הררי: נתתי לך לדבר בקשב רב, הציבור אני מכבד אותנו, יותר ממה שאתה

מכבד אותנו, הוא יודע מה

[מדברים ביחד]

נוה גור: אתה זרקת עלינו הרבה אמירות יפות, משחק אותה! תתקדם

יגאל הררי: אני זורק, אני זורק את מה שאני מאמין, את מה שאני רוצה.

נוה גור: תתקדם ותסיים.

יגאל הררי: ולכן כל הסיסמאות האלה, המיותרות, שיתפטר מוועדת ביקורת או לא

וועדת ביקורת, הן ממש נבובות. למה? כי בסיפא של הסעיף כתוב,

שזה בכפוף לקריטריונים. אם הבן אדם יעבור את הועדה, כל אחד

מהם, אז הוא יהיה מחוייב, אם, מהחוק, להתפטר מאיפה שהוא ישב,

לא משנה במה. אם זה נוגד את החוק. ולכן, אני לא ראיתי שקצתם

שאהוד אולמרט היה ראש ממשלה, והוא עדיין נחקר והוא לא התפטר.

עדי ברמוחה: כן, מה קשור?

[מדברים ביחד]

יגאל הררי: במסגרת החוק, אמרו שהוא לא חייב להתפטר. אתם לא מבינים שיש

חוק, החוק לא מחייב אותנו.....

נדב דואני: זה הסטנדרט שלך?

יגאל הררי: זה הסטנדרט שלהם.

שרונה הרשקו: יש ערכים.

יגאל הררי: אין ערכים יש חוק, לא הכל מורכב מערכים, אלא הערכים הם מדד

שכל אחד צריך להציב לעצמו.

שרונה הרשקו: והשולחן הזה?

יגאל הררי : והשולחן הזה יש לו ערכים מאוד מאוד גבוהים.

(מדברים ביחד)

שרונה הרשקו : גבוהים ביותר

יגאל הררי : כי יש שליחות ציבורית שלקחה על עצמה מועצת העיר למלא

[מדברים ביחד]

יגאל הררי : אתם לא אוהבים את זה, אתם לא אוהבים את זה, לכן ביקשתי את

רשות הדיבור, כדי להגיד דבר אחד. אני רציתי רק להגיד שמכל

הסיסמאות האלה, מה שמכעיס אותם, שלא שאלו אותם מי זה

מהאופוזיציה יבוא להיות דירקטוריון.

משה חנוכה : אבל הוא לא אופוזיציה, הוא קואליציה.

[מדברים ביחד]

יגאל הררי : עצם העובדה שהוא חתם איתכם, הוא חתם לכם גם שהוא דירקטוריון

בחברה כלכלית, הוא באופוזיציה והוא חתום מטעם האופוזיציה. הוא

גם הצביע איתכם על כל.....

[מדברים ביחד]

יגאל הררי : ולכן, תכבדו אותנו, תכבדו אותנו כי הוא ראוי לגמרי, אז זהו, אל תמצאו

סיסמאות.

נוה גור : תודה יגאל, תודה, תודה יגאל.

יגאל הררי : וזה על וועדת ביקורת, ואני סומך.....

עדי ברמותה : יגאל אתה אוהב לפרש את הדברים.....

יגאל הררי : אני סומך על היושר שלו, וזה שאם יש צורך לדחות את הישיבה של

וועדת הביקורת, ויש צורך, שידחה אותה. בלי לעשות חשבון למה יכתבו

מחר בפייסבוק.

נדב דואני : אדוני היושב ראש, אפשר שאלה? תגיד אבגד, הנציגים של פעם שעברה

שאישרתם אותם, בחפץ לב, היו פעילים במטה הבחירות שלכם? ביום

בחירות וגם לפני כן. אבגד מאיר גם כן היה פעיל?

יגאל שמעון : טוב תודה רבה, בוא נמשיך.

נדב דואני : לא אתה לא עונה? אם כן, כן,

יגאל שמעון : אני מבקש להשיב לנוה על דבריו.

נדב דואני : אומרים שתיקה כהודיה.

יגאל שמעון : ולך נדב, על מה שאמרת.

[מדברים ביחד]

שרונה הרשקו : אולי בגלל זה הוא נפסל?

[מדברים ביחד]

יגאל שמעון : סיעת יש עתיד, אני רוצה להזכיר לך משהו, שרונה שרונה, כשאני

הייתי בשינוי, הוא דיבר על פוליטיקה, אז אני רוצה קצת להשיב לו על הפוליטיקה. שאני הייתי בשינוי, ושינוי היתה בממשלה, מפלגת העבודה היתה באופוזיציה. במשך שנתיים, שנתיים, חכי, כי זה אבא שלו, במקרה זה אבא שלו (טומי לפיד) זכרונו לברכה במשך שנתיים, ירדו עליו כשהוא היה בממשלה, מפלגת העבודה, ירדו עליו במשך שנתיים, מה אתה עושה עם שרון, איך אתה איתנו ביחד? תצא מהממשלה, אתה לא יכול להיות איתנו בממשלה. בושה וחרפה, מה אתה עושה.

נדב דואני : אתה משווה את חי לשרון?

יגאל שמעון : אחרי שנתיים, אחרי שנתיים נכנעו, אותה סיעת שינוי, כולל לפיד דרך אגב, לפיד שלכם (יאיר לפיד) הוא היה הבן, הוא היה הרבה מגיע אלינו לשינוי. הרבה מאוד. אז הוא שכנע כדי לצאת מהקואליציה, אבל מה קרה? דקה, איך שהוא יצא, רק מהקואליציה, מפלגת העבודה נכנסה בתרועה, קיבלה את כל התיקים של שינוי, המשיכה להיות בממשלה, כאילו לא קרה כלום. זו הפוליטיקה נוח, זה שאתה חדש בפוליטיקה זה לא אומר שאתה מבין אבל יקח לך קצת זמן, אולי, עוד 4 שנים, אני מקווה. אנחנו, אני, אביבה,

[מדברים ביחד]

יגאל שמעון : אני רוצה להגיד דבר אחד, תכבדי את אביאל,

אביבה גוטרמן : אני מכבדת את זה

(צועקים יחד)

יגאל שמעון : תני לו תני לו את האפשרות, את ישבתי איתו ביחד והוא ברגע שהוא יקבל את המינוי הוא לא יהיה יושב ראש, תודה רבה. אני מבקש לעבור להצבעה, ניצה. אני מבקש. אנחנו נצביע לפי, על פי שמית. בראשון

אנחנו מצביעים בעבור אביאל. לפיכך אני מבקשת שכנרת תכנס,
תקראי לכנרת בבקשה.

נדב דואני: יגאל, האם אבגד מאירי היה פעיל בחירות של חי אדיב? יגאל, האם
אבגד מאירי היה פעיל בחירות של חי אדיב?, אם לא זה נורא פשוט,
תגידי לא.

יגאל שמעון: נדב, נדב את זה תשאל.....

נדב דואני: יגאל, האם אבגד מאירי היה פעיל בחירות של חי אדיב?

[מדברים ביחד]

יגאל הררי: בטופס הבקשה לדירקטוריון כתוב, אתה מצהיר אם אתה חבר

נדב דואני: בטופס הקודם לא הצהרתם.

יגאל הררי: הטופס מחייב אם אתה חבר.

נדב דואני: מחייבים, אז מה הבעיה להגיד את זה כאן?

יגאל הררי: כתוב אם אתה מקורב

יגאל שמעון: אתה חושב שאתה ליכוד, אתה עושה לי פה טרור אני אוהב אותך.

[מדברים ביחד]

נדב דואני: שאלה פשוטה התשובה פשוטה האם הוא היה פעיל בחירות?

[מדברים ביחד]

יגאל שמעון: אני חושב שהוא הצביע עבור יש עתיד, רק שתדע.

נדב דואני: האם הוא היה פעיל?

יגאל שמעון: זה אני אומר לך. אני יודע שהוא הצביע ליש עתיד.

נדב דואני: להמציא זה בסדר. האם היה פעיל בחירות שלכם?

יגאל שמעון: תשאל אותו.

נדב דואני: תביא אותו.

[מדברים ביחד]

יגאל שמעון: בבקשה אני מבקש להעלות להצבעה, ניצה אנחנו מצביעים שמית כרגע

אנחנו מצביעים עבור אביאל, בבקשה.

נדב דואני: אם אני אגלה שהוא היה פעיל שלכם, אם אני אגלה שהוא היה פעיל

והוא לא דיווח אז כנראה אתם תאלצו לדווח על זה. לא תהיה לכם

ברירה.

[מדברים ביחד]

ניצה משה : אני מודיעה לפרוטוקול שהמשנה לראש העירייה, עו"ד כנרת כהן נכנסה והצטרפה לשיבה.

[מדברים ביחד]

שרונה הרשקו : אולי הוא יגיד בהצבעה שהוא מתפטר, אולי הוא מספיק הגון?
ניצה משה : אני מעלה להצבעה את שמו של אביאל אברמוביץ כדירקטור בתאגיד המים הוד השרון. מי בעד?

יגאל שמעון : אביאל אברמוביץ.

ניצה משה : יגאל שמעון, כנרת כהן,

שרונה הרשקו : אנחנו שואלים שאלה ואתם לא עונים

אביבה גוטרמן : למה לא,

ניצה משה : אני לא יכולה באמצע הצבעה. יש כרגע הצבעה,

עדי ברמוחה : את יכולה לפני ההצבעה

[מדברים ביחד]

ניצה משה : משה חנוכה, תקוה גלס, חיים שאבי, יגאל חררי, מי נגד? נוה, עדי,

שרונה, נדב.

עדי ברמוחה : אתם גרמתם לזה שנצביע נגד.

ניצה משה : אביבה, מה את מצביעה?

[מדברים ביחד]

יגאל שמעון : אביבה לא הצביעה.

ניצה משה : תרשמי שאביבה לא הצביעה.

אביבה גוטרמן : זה לא נכון, אבל אני כן רוצה להצביע אני מבקשת התחייבות ממנו

התחייבות ממנו שהוא מתפטר אני.....

[מדברים ביחד]

יגאל שמעון : אביבה, אביאל התחייב להתפטר מוועדת הביקורת ברגע שהוא יקבל

את המינוי, אז אני מבקש אני אומר את זה לפרוטוקול, אני אומר לך

את זה מתוך הכרות שלי עם האדם, מתוך שיחות עם האדם, תנו לו את

הכבוד תפסיקו לדבר עליו כאילו שהוא לא, תודה.

אביבה גוטרמן : אני מוכנה להצביע עכשיו אך ורק בתנאי שיהיה רשום לא אכפת לי

להצביע בעדו, אני רוצה שתהיה הצבעה חוזרת, אחרי האישור.

[מדברים ביחד]

ניצה משה : מי נגד.. ? נוה, שרונה עדי נדב

יגאל שמעון : מי נמנע?

ניצה משה : אין נמנעים.

יגאל שמעון : תודה

ניצה משה : ההצבעה עברה.

הצבעה:

7 בעד: יגאל שמעון, כנרת כהן, משה חנוכה, חיים שאבי, תקוה גלס, יגאל הררי, אביבה גוטרמן (בתנאי שהוא יתפטר מוועדת ביקורת)

4 נגד: נוה גור, שרונה הרשקו, עדי ברמוחה, נדב דואני.

? אביאל אברמוביץ לא נמצא באולם הישיבות.

החלטה מס' 140/14:

בהתאם לסעיף 61(א) לחוק תאגידי מים וביוב (שקובע: "דירקטורים מטעם רשות מקומית ימונו בידי מועצת הרשות המקומית"), מאשרת מועצת העירייה את מינוי הדירקטור המפורט להלן בדירקטוריון תאגיד המים "מי הוד-השרון בע"מ":

מר אביאל אברמוביץ – חבר מועצת העירייה.

מינוי הדירקטורים כפוף לאישור הועדה לבדיקת מינויים שהוקמה לפי סעיף 18 (ב) לחוק החברות הממשלתיות.

ניצה משה : אני עוברת להצבעה הבאה.

ניצה משה : אני עוברת להצבעה הבאה, לעורכת הדין, כנרת כהן שיוצאת כרגע ולא

משתתפת, אני קוראת לאביאל.

[מדברים ביחד]

עדי ברמוחה : אביאל לא רוצים שתדבר, לפני שנדע מה אנחנו מצביעים.

ניצה משה : אני מציינת לפרוטוקול שאביאל כרגע נכנס ומצטרף לישיבה.

עדי ברמוחה : התחלתם לנהל אותו, יפה.

עדי ברמוחה : אביאל עכשיו אתה תבקש מהם רשות דיבור

ניצה משה : אני רוצה להמשיך בהצבעה. אנחנו כרגע מצביעים על כנרת. מי בעד

המינוי של עורכת הדין כנרת כהן כדירקטורית בתאגיד המים? יגאל

שמעון, משה חנוכה, תקווה גלס, שאבי, יגאל הררי, אביאל, אביבה,

נדב, שרונה, עדי. מי נגד?

נוה גור: אני נמנע.

ניצה משה: נוח נמנע. ההצבעה אושרה.

הצבעה:

10 בעד: יגאל שמעון, משה חנוכה, חיים שאבי, תקוה גלם, שרונה הרשקו, עדי ברמוחה, יגאל הררי, אביאל אברמוביץ, נדב דואני, אביבה גוטרמן.

1 נמנע: נוח גור

? כנרת כהן לא נמצאת באולם הישיבות.

החלטה מס' 141/14:

בהתאם לסעיף 61(א) לחוק תאגידי מים וביוב (שקובע: "דירקטורים מטעם רשות מקומית ימונו בידי מועצת הרשות המקומית"), מאשרת מועצת העירייה את מינוי הדירקטור המפורט להלן בדירקטוריון תאגיד המים "מי הוד-השרון בע"מ":

עו"ד כנרת כהן - חברת מועצת העירייה.

מינוי הדירקטורים כפוף לאישור הועדה לבדיקת מינויים שהוקמה לפי סעיף 18 (ב) לחוק התברות הממשלתיות.

ניצה משה: אני עוברת למנוי האחרון, לנציג הציבור. אפשר לקרוא בבקשה לכנרת.

יגאל שמעון: גם ההצבעה של אביאל אושרה. אני אומר זאת לפרוטוקול.

**עו"ד כנרת כהן מצטרפת לישיבה.

ניצה משה: נציג ציבור מר אבגד מאירי, כדירקטור מטעם תאגיד מים, מי בעד?

נדב דואני: יגאל, אבגד מאירי היה פעיל בחירות של חי אדיב בבחירות?

ניצה משה: יגאל שמעון, כנרת, חי, חנוכה, תקווה, שאבי

נדב דואני: יגאל, אין דבר כזה ראוי, אם היה פעיל בחירות אי אפשר למנות אותו,

מה זה השטויות האלה בכלל היה פעיל או לא היה פעיל שלכם? היה

פעיל או לא היה פעיל יגאל?

ניצה משה: נציג ציבור אתה מצביע בעד? אביאל אברמוביץ, אביבה גוטרמן,

נדב דואני: לא היה לכם הרבה, לחלק שילמתם וחלק היו בהתנדבות, מי שהתנדב

קיבל מינוי באיזה תאגיד

ניצה משה: נדב, מה אתה מצביע? נגד.

נוה גור: גם אני נגד.

ניצה משה: נוח? נגד. אוקיי, מר אבגד אושר.

יגאל שמעון: תודה רבה

הצבעה:

10 בעד: יגאל שמעון, כנרת כהן, משה חנוכה, חיים שאבי, תקוה גלם, שרונה הרשקו, עדי ברמוחה, יגאל הררי, אביאל אברמוביץ, אביבה גוטרמן.
2 נגד: נוה גור, נדב דואני.

=====

החלטה מס' 142/14:

בהתאם לסעיף 61(א) לחוק תאגידי מים וביוב (שקובע: "דירקטורים מטעם רשות מקומית ימונו בידי מועצת הרשות המקומית"), מאשרת מועצת העירייה את מינוי הדירקטור המפורט להלן בדירקטוריון תאגיד המים "מי הוד-השרון בע"מ":

מר אבגד מאירי - נציג מקרב הציבור.

מינוי הדירקטורים כפוף לאישור הועדה לבדיקת מינויים שהוקמה לפי סעיף 18 (ב) לחוק החברות הממשלתיות.

=====

אביאל אברמוביץ: רגע, מותר להגיב?

עדי ברמוחה: אתה צריך לשאול את חברי הקואליציה עכשיו אתה מקבל מהם רשות לדבר.

ניצה משה: שינוי מורשה חתימה בחשבונות הבנק של בית ספר שילה, בבנק הפועלים סניף מגדיאל, מספר חשבון 177503, מנהלת בית הספר הגב' מיכל גיאן, מזכירת בית הספר הגב' תמר עזרא. חתימתה של מנהלת בית הספר בצרוף חתימתה של מזכירת בית הספר בצרוף חותמת בית הספר תחייב את חשבון הבנק, כנ"ל חשבון הורים, נציג ההורים הוא מר רובי אילן. חתימתה של מנהלת בית הספר בצרוף עם חתימתה של מזכירת בית הספר או חתימתו של נציג ההורים, בצרוף חותמת בית הספר תחייב את חשבון הבנק. מי בעד? מורשה חתימה, פה אחד?

הצבעה:

12 בעד: יגאל שמעון, כנרת כהן, משה חנוכה, חיים שאבי, תקוה גלם, נוה גור, שרונה הרשקו, עדי ברמוחה, יגאל הררי, אביאל אברמוביץ, נדב דואני, אביבה גוטרמן.

החלטה מס' 143/14:

ב. שינוי מורשי חתימה בחשבונות הבנק של ביה"ס שילה:

מועצת העיר מתבקשת לאשר שינוי מורשי חתימה בבית הספר שילה לפי הפרטים הבאים:

- 1. חשבון רשות - בבנק הפועלים (12), סניף מגדיאל (678), מספר חשבון 77503:**
מנהלת בית הספר - הגב' מיכל גאן ת.ז. 025148255
מזכירת בית הספר - הגב' תמר עזרא ת.ז. 033546730

- 2. חתימתה של מנהלת בית הספר בצרוף חתימתה של מזכירת בית הספר, צירוף חותמת בית הספר תחייב את חשבון הבנק.**

חשבון הורים - בבנק הפועלים (12), סניף מגדיאל (678), מספר חשבון: 240795
מנהלת בית הספר - הגב' מיכל גאן ת.ז. 025148255
מזכירת בית הספר - הגב' תמר עזרא ת.ז. 033546730
נציג ההורים - מר רובין אילן ת.ז. 024371619
חתימתה של מנהלת בית הספר בצרוף חתימתה של מזכירת בית הספר, או חתימתו של נציג ההורים, בצירוף חותמת בית הספר תחייב את חשבון הבנק.

=====

ניצה משה: תודה רבה. אני עוברת לבית הספר רעות, שוב שינוי מורשי חתימה.

בבית הספר רעות, בנק הפועלים סניף מגדיאל, מנהלת בית הספר מרדיקס נטע, מזכירת בית הספר שוורץ ורדה, חתימתה של מנהלת בית הספר בצרוף חתימתה של מזכירת בית הספר בצרוף חותמת בית הספר תחייב את חשבון הבנק. בחשבון ההורים טרם נבחר נציג ההורים. והוא יובא לכאן ברגע שהוא יבחר, כנראה בישיבה הבאה כבר. אבל בית הספר כן מבקש לפתוח את החשבון. ואני מעלה את זה להצבעה.

עדי ברמוחה: איך מעלים את זה להצבעה?

ניצה משה: נציג ההורים עוד לא נבחר כי עוד לא היתה שם הישיבה של בחירות של נציגי ההורים.

[מדברים ביחד]

עדי ברמוחה: אז תעבירו את כל הנושא לישיבה הבאה.

שרונה הרשקו: תביאו את זה לישיבה הבאה.

ניצה משה: אז אני מבקשת להצביע לפחות על החשבון רשות. יש פה שני חשבונות.

עדי ברמוחה: חשבון רשות אין בעיה, חשבון הורים זה בעייתי

ירון סולברג: מה בכלל השאלה? לא אם אפשר לדחות, אי אפשר לאשר, אין דבר

כזה.

ניצה משה: אז אנחנו מאשרים כרגע רק את חשבון הרשות, וחשבון ההורים

נדחה לישיבה הבאה. רק חשבון הרשות אושר.

הצבעה:

12 בעד: יגאל שמעון, כנרת כהן, משה חנוכה, חיים שאבי, תקוה גלס, נוה גור, שרונה הרשקו, עדי ברמוחה, יגאל הררי, אביאל אברמוביץ, נדב דואני, אביבה גוטרמן.

החלטה מס' 144/14:

ג. שינוי מורשי חתימה בחשבונות הבנק של ביה"ס רעות:
מועצת העיר מתבקשת לאשר שינוי מורשי חתימה בבית הספר רעות לפי הפרטים הבאים:

1. חשבון רשות - בבנק הפועלים (12), סניף מגדאל (678), מספר חשבון 6369: מנהלת בית הספר - מרדיקס נטע ת.ז. 024495707
2. מזכירת בית הספר - שורץ ורדה ת.ז. 55505952
חתימתה של מנהלת בית הספר בצירוף חתימתה של מזכירת בית הספר, בצירוף חותמת בית הספר תחייב את חשבון הבנק.

[מדברים יחד]

נדב דואני: תגידי אם יועץ משפטי לא מאשר, איך זה עלה בכלל? אם יועץ משפטי

לא מאשר, למה זה עלה בכלל ככה?

ניצה משה: זה עלה כי היועץ המשפטי לא ראה את זה לפני כן, ולא נתקלנו

בבעיה כזו בעבר. שינוי מורשי חתימה בחשבונות הבנק של בית הספר

עתידיים, אנחנו מאשרים פה שוב, רק את חשבון הרשות, בלי חשבון

הורים.

אביבה גוטרמן: יש לי רק שאלה.

נוה גור: רגע שניה רגע, שניה שניה, ניצה, בוא נעשה סדר, בשני בתי הספר, גם

ברעות וגם בעתידיים, אנחנו מצביעים כרגע רק על חשבון הרשות?

ניצה משה: יפה.

נוה גור: אוקיי לגבי בית ספר רעות, יש אישור? ניצה.

ניצה משה: כן.

נוה גור: אוקיי, כדי שבית הספר לא יהיה שם מוגבל מלעשות דברים.

ניצה משה : נכון.

נוה גור : ואותו דבר על בית הספר עתידים.

ניצה משה : נכון. אז כולם בעד? חשבון הרשות בשני בתי הספר.

אביבה גוטרמן : שאלה בית הספר עתידים, סתם שאלה. מזכירת בית הספר אני מבינה שהיא חדשה, איריס מדמוני.

עדי ברמוחה : גם המנהל.

ניצה משה : אין לי מושג.

אביבה גוטרמן : איריס, אגב היא גם אישה מקסימה וראויה, אני רק שואלת, היא לא היתה פעילה? אנחנו יודעים של אמיר כוכבי?

ניצה משה : את שואלת אותי שאלות, ואני לא מעורבת בפוליטיקה.

[מדברים ביחד]

ניצה משה : אוקיי, אז רגע, שני החשבונות האלה של הרשות, כולם בעד? פה אחד?

הצבעה:

12 בעד: יגאל שמעון, כנרת כהן, משה חנוכה, חיים שאבי, תקוה גלס, נוה גור, שרונה הרשקו, עדי ברמוחה, יגאל הררי, אביאל אברמוביץ, נדב דואני, אביבה גוטרמן.

החלטה מס' 145/14:

ד. שינוי מורשי חתימה בחשבונות הבנק של ביה"ס עתידים:

מועצת העיר מתבקשת לאשר שינוי מורשי חתימה בבית הספר עתידים לפי הפרטים הבאים:

1. **חשבון רשות** - בבנק לאומי (10), סניף סוקולוב מגדיאל (943), מספר חשבון 703214/37:

מנהל בית הספר - טל ברגר ת.ז. 33414079

מזכירת בית הספר - אדמון איריס ת.ז. 22403406

חתימתו של מנהל בית הספר בצרוף חתימתה של מזכירת בית הספר, בצירוף חותמת בית הספר תחייב את חשבון הבנק.

=====

ניצה משה : אני עוברת לבקשות של הברים - נאומים מהמקום.

[מדברים ביחד]

יגאל הררי : מה שאני מציע להגיד, קודם כל, למנכ"לית אני אומר, תבטלי את

הקיצוץ הזה של הפירות שהיו פה, לא לחנוק אותנו עם בייגלה.

ניצה משה : זה לא המנכ"לית זו אני.

נוה גור : זה בסדר גמור.

[מדברים ביחד]

יגאל הררי : אז אם זאת את, אני רוצה להגיד למה אני אומר את זה גם בציבור.

שתדעי. הציבור אומר שאנחנו מקבלים משכורת על חשבון הציבור.

לפחות שיתנו לנו במקום משהו לחנוק אותנו משהו להעביר את זה. זה

אלף.

[מדברים ביחד]

נוה גור : לא קרה כלום, יש לך לא מעט אנשים בציבור שישמחו שתחסוך את

הכסף הזה.

יגאל הררי : דבר שני אני רוצה

נוה גור : בטח מהשכונות שאותם אתה מייצג.

יגאל הררי : מכיון שאני מעריך שזאת ישיבה אחרונה לפני ראש השנה להגיד באותה

הזדמנות תודה וחג שמח, מפה אני רוצה להודות לראש העיר על האמון

שהוא נתן בי בקבלת תיק התפעול.

נוה גור : באיזה נושא?

יגאל הררי : התפעול. אני יכול להבטיח לכם דבר אחד, אני הייתי שם, הייתי מנהל

אגף קודם, לפני הרבה שנים, ואני מכיר את העבודה ואני יודע לעשות

אותה, ואני בחרתי להיות שם במקום הזה, כיוון שאני מאמין שאני

יכול לתרום בחלק הזה.

נוה גור : בהצלחה יגאל.

יגאל הררי : התפקיד הזה, לכל אלה ששאלו אותי גם בפייסבוק, הוא ללא שחר. הכל

פה בהתנדבות. אולי התושבים לא יודעים שבאים לפה, יומיים וחצי

בשבוע, על חשבוננו והכל בחינם, אז למה אני אומר את זה? כיוון שאני

יודע שעיתונאים מצלצלים לשאול כל מיני תגובות לקבל, על דברים

שכן אתה עושה או דברים שאתה לא עושה והם לא יודעים להעריך את

השליחות הציבורית האמיתית. ואני יכול לבוא, שיעידו פה, כל פקידי

העירייה, לפחות יומיים וחצי בשבוע, אני נותן למען הציבור, גם בבעיות

פרטניות וגם בבעיות כלליות. אז לכן אני מודה. אני מודה על האמון

שניתן לי. תודה רבה, ולאלה שנבחרו, אני מאחל לכם שתעברו את הועדה. כנרת, אני מברך אותך. אני מאחל לכם שתעברו, גם את אביאל, שיהיה לכם בהצלחה.

כנרת כתן: גם לך בהצלחה.

אביבה גוטרמן: אנחנו משתתפים בברכות, תראו, לצערי הרב בפעם הקודמת דיברתי על נושא כאוב וכמעט בכיתי. ועכשיו ממש בא לי לבכות. זה ענין מופת. אני אסביר לכם, הרי זה ברור שמופת לא יפעל, ומה שקורה שם יש ממש ביזה. מקולנוע לב נכנסים, לקחו מכונת קפה, המקום הרוס, נטוש, עובדים לא קיבלו את הפיצויים שלהם, אנשים, חייבים כסף, חייבים להמון אמנים. לכל מיני גורמים, אנחנו כעירייה אנחנו צריכים לדאוג לזה, לדאוג לאותם אנשים. שלמה למשל, הוא בגיל שמונים, נתן את חייו למקום הזה. נתן את חייו. אני אומרת לכם, לנו, לנו, נעשה מה שנעשה ואני כבר לא מדברת על זה עכשיו. אוקיי. אם הציבור שותק ולא אכפת לו, אז גם מגיע לו מה שהוא מקבל. לא, הוא שותק. מגיע לו. אבל אני אומרת פה אנחנו, מבחינה אנושית, אנחנו כבני אדם, לא יכולים, כגוף אחראי, לא יכולים להרשות לעצמנו שאותם אנשים שנתנו את חייהם למקום הזה, שלמה נמצא שם מעל שלושים שנה. בן אדם שעבד, לא בגלל הכסף, המשכורת שלו היא עלובה. לא יכול להיות שאף אחד לא מסתכל עליו, לא קורא לו, לא מדבר אתו, אני מאוד מבקשת. אני מבקשת מכם בכל לשון של בקשה. ממש בתחנונים, תתייחסו לאנשים שנמצאים שם. תקראו להם. תעשו מה שצריך. תוסיפו כסף, הרי ממילא כבר לא נפסיד כסף שם, לא נשלם למעט הדברים שנהיה מחויבים. אז בכסף הזה שממילא היה צריך לשלם לשכירות, בואו תסגרו את הדברים האחרים. לא יכול להיות שכל יום יתקשרו אלי, אמרגנים, כי כולם מכירים אותי. ואומרים לי חייבים לי כך וחייבים לי כך. אני מאוד מבקשת בכל לשון של בקשה. תעשו את זה לפני הימים הנוראים, לפני יום כיפור. כל אחד שיעשה את החשבון שלו, איפה פה הוא כשל. אני מאוד מבקשת.

נייצה משה: תודה אביבה.

אביבה גוטרמן : כדי שביום כיפור נגיע עם לב יותר נקי.

שרונה הרשקו : הנושא שלי, הנושא הראשון שלי זה סייעת שניה בגני

ניצה משה : אל תשכחו שיש לכם דקה.

ירון סולברג : אל תשכחו אני רק רוצה להבהיר, שאפשרות זו ניתנת רק בישיבות

מועצה מן המניין.

[מדברים ביחד]

שרונה הרשקו : בישיבה הקודמת, בישיבה הקודמת שלא, לא רבים מחברי מקרב

האופוזיציה נכחו בה,

נדב דואני : יש סיבות למה לא היינו

שרונה הרשקו : הצהיר פה ראש העירייה שהוא שם כסף ולא קיצץ בסייעת שניה בגני

הילדים. היום הובא לידיעתי שיש פה גני טרום חובה עם ילדים, טרום

טרום חובה בתוכם, שאין בהם סייעת שניה לגני הילדים, עכשיו מה זה

פה? זה ישראלוף. כי לקחו, במקום לעשות גנים שהם גנים שהם רק

טרום טרום חובה ולתת להם את הסייעת השנייה כמו שהוצהר פה

וכמו שנאמר שלטובת הנושא הזה אנחנו העלינו את הארנונה, ובעצם

עשו שילוב של גן שיש בו לפחות שלושה עשר, לפחות גן תמר שאני

מכירה אותו מקרוב, לפחות 13 ילדים בגיל טרום טרום חובה, ילדים

שהם בני שלוש וחודשיים, 13 ילדים בגן של 35 ילדים, בלי סייעת שניה,

זה בלתי אפשרי. והילדים שם סובלים ההורים סובלים, כולם סובלים.

שימו סייעת שניה בגנים האלה לפחות עד דצמבר, שהילדים ישתלבו.

נבוא בדצמבר ונדבר על זה. לא יכול להיות שיצהירו פה שיש סייעת שניה

ובפועל אין סייעת שניה כי יש פה סוג של ישראלוף. ולענייני התייעלות

כספית שאתם דנים בהם. חברים. גבירתי המנכ"לית, תעשי לי טובה,

אם אתם מדברים על התייעלות, אני בישיבה הקודמת הבאתי לכם 3

מכתבים שקיבלתי מהעירייה. יש תוכנה שמריצים אותה והיא מורידה

כפילויות מדיוור כפול. תעשו לי טובה, זה הרבה כסף. הנה הכסף

שאתם מחפשים לסייעת שניה ולדברים נוספים, לא יכול להיות שכל

מכתב פה, אנשים יקבלו פעמיים ושלוש פעמים.

עדי ברמוחה : וחוברות.

ניצה משה : שרונה תודה.

שרונה הרשקו : ומשפט אחרון, וחוברת, לא הבאתי אותה היום, אבל כולם ראו שהבאתי אותה, הבאתי אותה לוועדת המשנה השבוע, חברים, תעשו הגהות, יש לכם טעויות. אתם מוציאים אלפי שקלים על חוברות. תקראו את מה שכתוב שם, יש טעויות. שמות של אנשים שלא נושאים בתפקידים. אני לא יודעת, אני מציעה לך גבירתי המנכ"לית, קחי מישוהו שיעשה הגהה. תעשי הגהה, תסתכלו כמה טעויות יש בחוברת הזאת.

נדב דואני : יש מלא עובדים במחלקת הדוברות, טוב, אני רוצה רגע, אני רוצה לנצל

את זכות הדיבור שלי. אני, אני מודה, תראה, אתה יודע, לפני כמה שנים יגאל, שלחנו, אל תדאג, תקבל שניים. לפני כמה שנים, שלחנו אחד לשני גלויות. אתה יודע וזה היה גלויות כאלה עם נצנצים מכסף וזהב וזה היה נורא יפה ונורא התרגשתי, אהבתי לפתוח את זה באמצע. היום הגעתי הביתה, חזרתי עם הבת שלי הקטנה דניאלה מהגן, ונורא התרגשתי. פתחתי את תיבת הדואר ומצאתי ברכה מחי אדיב, שנה חדשה עם איזה כיכר שהפרחים כנראה היום יבשים בה, ואתה יודע מה? אתה לא מאמין, רגע תן לי,

יגאל הררי : לא למה? למה?

נדב דואני : יגאל, תפריע לי אחר כך.

[מדברים ביחד]

יגאל הררי : אני חייב להגיד לו רק דבר אחד

נדב דואני : רגע יגאל, למה אתה אומר לי רק דבר אחד, תגיד לי הרבה דברים, לא

אבל אתה יודע, לא לא, שניה. אבל אל תעשה לחברך מה ששנוא עליך,

נכון? אל תעשה לחברך מה ששנוא עליך.

יגאל הררי : אתה אומר את זה? אתה אומר את זה?

[מדברים ביחד]

נדב דואני : אבל אל תעשה לי את זה. אני מנסה ...

יגאל הררי : אני מנסה להראות לך שזה לא נעים...

[מדברים ביחד]

יגאל הררי : תלמד שזה לא נעים.
נדב דואני : טוב אתה צודק, עכשיו אני אומר, יגאל, אתה יודע, ואז התרגשתי עוד הפעם כי קיבלתי עוד הפעם את אותה ברכה. פשוט פעמיים. אמרתי רגע, אולי התבלבלו, אולי שלחו לאשתי? לא שלחו לי, אולי לבת שלי שעלתה לכתה א, והיא קיבלה גם מכתב מראש העירייה, לא. שלחו לי. אולי לדניאלה שעלתה עכשיו לגן טרום חובה חדש? לא. אבל שלחו שתי ברכות. תראה איזה תשומת לב הוא נותן לי. אני פשוט התרגשתי. אתה יודע מה? עשיתי חישוב, עשיתי חישוב, בול בערך כמה עולה היום, 2 ועשרה, 15 אלף שקל,

יגאל הררי : היה חשוב שאתה תקבל

נדב דואני : לא, אבל גם שרונה

[מדברים ביחד]

נדב דואני : אתה יודע מה הקטע? ואז אני עושה חישוב. אמרתי ככה. נגיד, עדי אומרת שתיים. עדי כמה עולה בול? שתיים ועשרה! בוא נגיד שני שקלים בול כפול 15 אלף בתי אב, 15 אלף בתי אב זה 60 אלף שקלים, כפול שתיים, כי זה שתי גלויות לנדב ושרונה ולכל אחד מתושבי העיר שתי גלויות. זה אומר 120 אלף שקלים, רגע רגע רגע.

ניצה משה : נדב זמנך תם.

[מדברים ביחד]

נדב דואני : עכשיו מה עם הדפסה? תני לי לסיים. מה עם הדפסה? מה עם הדפסה של 30 אלף

ניצה משה : נדב, נדב, זמנך תם.

נדב דואני : הגענו לעוד 10,000 אתה יודע מה מצאתי? בכסף הזה מצאתי הסעות

לבית ספר רבין, מצאתי הסעות לבית הספר רעות, ומצאתי כסף להשאיר את המועדונית בגיל עמל פתוחה ולא סגורה. אני מציע שאפשר לגרור אותי עם הרשימה וגם עם שרונה, אם היא תסכים.

[מדברים ביחד]

אביאל אברמוביץ : דברים קורים לא סתם.

ניצה משה : אביאל קח מיקרופון,

אביאל אברמוביץ: לא רוצה מיקרופון, לא רוצה מיקרופון.

ניצה משה: לא ישמעו אותך.

אביאל אברמוביץ: מה ששומעים שומעים. דברים לא קורים סתם ואני שמח שהייתי,

שנאלצתי לצאת החוצה כי זה, יותר טוב היה. כי אני רוצה להגיד, כי

אם זה החוק אז בכלל, זה טוב וזה מצוין. אני רוצה להגיד כמה

דברים. אני קודם כל בטוח, קודם כל תודה למי שהצביע, גם בעד וגם

נגד. אני בטוח שכולכם רוצים גם את טובתי וגם את טובת תושבי

העיר, כי בשביל זה אתם יושבים פה, נכון? כולנו מייצגים, כל אחד

מייצג את האינטרסים של כמה, איזה אלפי תושבים. זה בסדר גמור.

אני רק רוצה לספר לכם שאחרי הבחירות האחרונות, היה איזה

שהוא משא ומתן של קבוצה מסוימת שבה אני אמרתי כבר אז שאני

רוצה להיות יושב ראש הדירקטוריון, לא הכחשתי מאז. לא רק לך.

אמרתי את זה גם במקומות נוספים, ויושבים פה חברים שיודעים את

זה, והדבר לא צלח גם אז. זאת אומרת אני עקבי. לפחות אני עקבי.

לגמרי טוטאלי.

עדי ברמוחה: בנושא הזה.

אביאל אברמוביץ: בנושא הזה מאוד עקבי. לא, גם בדברים אחרים. ובזה דבר ראשון,

אז אני עקבי, דבר אחד. דבר שני, אני מייצג פה תושבים, וההסכמה

שלי להיות היושב ראש ולהיכנס בתור כדירקטור, נעשתה בשבוע שעבר

בישיבה מאוד מסודרת של "הירוקים" בהוד השרון, ישבנו ויש

פרוטוקול מסודר, מי שירצה נשלח לו, והוחלט שאני, הם ביקשו ממני,

אמרו, תכנס פנימה כי זה ישרת את האינטרסים שלנו, שהיא הדאגה

למחזור, לפסולת, לביוב, לתשתיות, למים, לריחות, אוקיי? יש כמה

דברים שאנחנו הכרזנו עליהם בבחירות, אז זו העקביות. ודבר נוסף. אני

ישבתי רחוק, לא שמעתי מה אמרתם, אבל בקשר, בגדול, בגדול

עדי ברמוחה: אמרנו

אביאל אברמוביץ: רגע אל תפריעי כי יגמר לי הזמן. אני מדבר מהר בכוונה, אני מדבר

מהר בכוונה כי יגמר לי הזמן, יושבת פה אביבה שהיא חברה טובה

שלי, ושאני הייתי צריך להתחלף עם אביבה, רצו פה שמועות, שאני לא

אתפטר, אביבה אמרה, אין, מילה של אביאל זו מילה. אז, אתם יכולים להיות רגועים, נכון, ואביבה היחידה שאמרה, דרך אגב, מהיחידות שאמרה, אין, אתם לא מבינים בכלל. אז, מילה שלי זה מילה. אני לא אפר את החוק כהוא זה. ותהיו רגועים, אז אם חי בא ואמר לי, זאת אומרת אנשים, צלצלו אלי כל מיני אנשים, אני רוצה להגיד לכם משחו. אמרו לי למה וזה ופה ושם, ואז, אם הוא לא נתן לך אז אז עכשיו, אתה יודע אתה עוד הפעם משתפן וכל זה, ולמעשה אומרים לי, אמרו לי האנשים האלה, שאני מביא את האגו. כאילו נעלבתי אז אני צריך להיעלב שלא קיבלתי את זה. אני לא נעלב, אין לי אגו, אני אביא את מה שאני צריך לעשות, אני נבחר ציבור, אם הציבור רוצה שאני אשב בפנים, אז אני אשב בפנים. האגו שלי לא משחק. ואני שמתי אותו בצד. ובגלל זה אני יכול לבוא, אם זה הגיע ועכשיו הזמן שאני אהיה, אז עכשיו זה בא ואם הזמן גם שאני לא אהיה אז אני לא אהיה בחזרה. אז אני רוצה להגיד לכם שנה טובה ותודה רבה לכם. יגאל שמעון: תודה אביאל. טוב אני רק מילה אחת ברשותכם. אני אשיב לשרונה ולנדב.

(דו שיח בין אביאל ועדי)

אביאל אברמוביץ: את לא הקשבת

עדי ברמוחה: אני הקשבת, אני יודעת על מה דיברנו ואני הקשבת ואתה לא אמרת את מה שהיית צריך.....

יגאל שמעון: טוב אני, אביאל. אביאל ברשותך. הררי הררי, אני לא הפרעתי לכם, גם לאביאל.

[מדברים ביחד]

אביבה גוטרמן: תזכור את המילה של אביאל, שהוא יתפטר ואני מצביעה בעד. יגאל שמעון: היא יכולה לשנות את ההצבעה שלה? היתה כבר הצבעה אבל זה בסדר. טוב. אני אומר לפרוטוקול: שרונה ונדב. אני רוצה רק דבר אחד לומר לכם, ראיתי את המכתבים שקיבלתם ואולי קיבלתם פעם פעמיים, זה בסדר. רק אגיד לכם דבר אחד. לפני 8 חודשים טונות של נייר זרקתם ברחובות. טונות. ולא הסתכלתם ולא אמרתם, חשבון

המדינה, חשבון המדינה. אז את מדברת איתי על שנה טובה ששלחו לך פעמיים? טונות של נייר. עיתונים זרקתם בכל הרחובות, אתם, אז אתם באים ומדברים איתי על איזה מכתב אחד או שניים?

[צועקים ביחד]

יגאל שמעון: בכל מקרה, אני, אני מבקש לאחל לכם שנה טובה. אני אוהב אתכם.

אני מבקש סליחה לקראת יום הכיפורים מכל מי שפגעת בך, ואני אוהב את כולכם, אין לי שום דבר, כולל היועץ המשפטי, תודה רבה.



ניצה משה
מרכזת ישיבות המועצה



יגאל שמעון
סגן מ"מ ראש העירייה